

序号	内容名称	内容描述	数量	单位	单价	合价
1	呼叫中心通讯	语音通讯服务	12		0.145 万元	1.74 万元
2	专业呼叫坐席	呼叫坐席软件系统服务	2	套	1.8 万元	3.6 万元
3	工位	坐席宽带、电脑、话机服务	2	席	1.68 万元	3.36 万元
4	话务	接线话务人员服务	2	人	8.9 万元	17.8 万元
5	数据统计分析	报表数据分析、接口服务	1	项	10 万元	10 万元
6	其他费用 (含场租费、水电、物业、税费等)	其他费用 (含场租费、水电、物业、税费等服务)	1	项	3.01 万元	3.01 万元

本项目初次报价为 395100 元，经竞争性磋商采购后，最终报价优惠至 395000 元。